
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 2 

WOJEWODY WARMIŃSKO - MAZURSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2018 r. 

w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wód podziemnych „Sołtysko” w Mrągowie 

Na podstawie art. 135 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1566
1
) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się strefę ochronną ujęcia wód podziemnych dla ujęcia miejskiego „Sołtysko” 

w miejscowości Mrągowo, w powiecie mrągowskim, województwo warmińsko-mazurskie, zwaną dalej „strefą 

ochronną”, składającą się z: 

1) terenu ochrony bezpośredniej 

2) terenu ochrony pośredniej. 

2. Teren ochrony bezpośredniej, o łącznej powierzchni 0,2883 ha, obejmuje granice działek nr ew. 88/7, 

88/6, 85/5, 92/52, 92/51, 42/13, 41/22 oraz część obszaru działek 41/2 i 41/16 w zakresie ograniczonym 

istniejącym ogrodzeniem. 

3. Teren ochrony pośredniej, o łącznej powierzchni 74,3861 ha, obejmuje obszar zasilania ujęcia 

ograniczony 25-letnim czasem wymiany wody w warstwie wodonośnej, z uwzględnieniem pionowego 

przesączania. 

4. Położenie terenu ochrony bezpośredniej i pośredniej określa mapa stanowiąca załącznik nr 1 do 

rozporządzenia. 

5. Wykaz działek ewidencyjnych znajdujących się na terenie ochrony bezpośredniej określa załącznik nr 2 

do rozporządzenia. 

6. Wykaz działek ewidencyjnych znajdujących się na terenie ochrony pośredniej określa załącznik nr 3 do 

rozporządzenia. 

7. Opis przebiegu granicy terenu ochrony pośredniej określa załącznik nr 4 do rozporządzenia. 

§ 2. 1. Na terenie ochrony bezpośredniej obowiązują zakazy i nakazy, o których mowa w art. 127 oraz 

128 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne. 

2. Teren ochrony bezpośredniej należy ogrodzić, a jego granice oznaczyć zgodnie z art.129 ustawy z dnia 

20 lipca 2017 r. Prawo wodne. 

§ 3. 1. Na terenie ochrony pośredniej zabrania się: 

1) wprowadzania ścieków do ziemi i wód, z wyłączeniem wód opadowych lub roztopowych spełniających 

wymogi i warunki zgodne z obowiązującymi przepisami, 

2) rolniczego wykorzystywania ścieków oraz gnojowicy, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 22 czerwca 2018 r.

Poz. 2815



3) stosowania środków ochrony roślin, które według zezwolenia na ich wprowadzenie do obrotu 

zaklasyfikowano jako stwarzające zagrożenie dla zdrowia człowieka, zagrożenia dla organizmów wodnych 

lub środowiska oraz pestycydy i substancje znajdujące się w Załączniku I Dyrektywy Parlamentu 

Europejskiego i Rady 2013/39/UE z dnia 12 sierpnia 2013 r. zmieniającej dyrektywy 2000/60/WE 

i 2008/105/WE w zakresie substancji priorytetowych w dziedzinie polityki wodnej, 

4) lokalizowania magazynów produktów ropopochodnych i innych substancji niebezpiecznych w rozumieniu 

przepisów ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. 2017 r. poz. 519 ze zm.), 

a także rurociągów do ich transportu, 

5) lokalizowania składowisk odpadów komunalnych, niebezpiecznych, innych niż niebezpieczne i obojętne 

oraz obojętnych, 

6) lokalizowania stacji paliw i myjni pojazdów mechanicznych, 

7) lokalizowania nowych cmentarzy oraz grzebania zwłok zwierzęcych, 

8) lokalizowania nowych ujęć wody, z wyłączeniem modernizacji i rozbudowy przedmiotowego ujęcia wód 

podziemnych ujęcia Sołtysko, 

9) wydobywania kopalin, 

10) przewożenia towarów niebezpiecznych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. 

o przewozie towarów niebezpiecznych (Dz. U. 2017 r. poz. 169), 

11) wykonywania odwodnień górniczych, 

12) wykonywania robót melioracyjnych, z wyłączeniem robót koniecznych ze względu na istniejące 

urządzenia wodne i melioracje. 

2. Granice terenu ochrony pośredniej należy oznaczyć zgodnie z art. 125 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. 

Prawo wodne. 

3. Lokalizację tablic informacyjnych określa załącznik nr 1 do rozporządzenia. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 WOJEWODA WARMIŃSKO-MAZURSKI 

Artur Chojecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 
Zmiany do niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2017 r., poz. 2180, Dz. U. z 2018 r.,  

 poz. 650 i poz. 710. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2815



Załącznik nr 1  

do Rozporządzenia 

Wojewody Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 24 kwietnia 2018 r. 

 

Mapa strefy ochronnej ujęcia wód podziemnych „Sołtysko” w Mrągowie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2815



Załącznik nr 2  

do Rozporządzenia 

Wojewody Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 24 kwietnia 2018 r. 

 

Wykaz działek ewidencyjnych znajdujących się na terenie ochrony bezpośredniej 

  Strefa ochrony bezpośredniej  

L.p. 

 
Jednostka 

ewidencyjna 
Obręb 

Nr 

arkusza 
Nr działki 

Powierzchnia działki 

położona w strefie 

ochronnej [ha] 

Działka położona w 

strefie ochronnej 

nazwa nr w całości w części 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Mrągowo  4  88/7 0,0289 x  

2 Mrągowo  4  88/6 0,0149 x  

3 Mrągowo  4  85/5 0,0218 x  

4 Mrągowo  4  92/52 0,0247 x  

5 Mrągowo  4  92/51 0,0378 x  

6 Mrągowo  4  42/13 0,0542 x  

7 Mrągowo  4  41/22 0,054 x  

8 Mrągowo  4  41/2 0,02  x 

9 Mrągowo  4  41/16 0,032  x 

Łącznie: 0,288 3 

 

Załącznik nr 3  

do Rozporządzenia 

Wojewody Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 24 kwietnia 2018 r. 

 

Wykaz działek ewidencyjnych znajdujących się na terenie ochrony pośredniej 

 Strefa ochrony pośredniej 

L.p. 
Jednostka 

ewidencyjna 

Obręb Nr 

arkusza 

Nr 

działki 

Powierzchnia działki 

położona w strefie 

ochronnej [ha] 

Działka położona w 

strefie ochronnej 

nazwa nr w całości w części 

1  2 3 4 5 6 7 8 9 

 1 Mrągowo  4  73 0,0243 x  

 2 Mrągowo  4  74 0,1051 x  

 3 Mrągowo  4  75/1 0,1843 x  

 4 Mrągowo  4  77 0,0929 x  

 5 Mrągowo  4  76/1 0,087 x  

 6 Mrągowo  4  78/12 0,1275 x  

 7 Mrągowo  4  78/11 0,5198 x  

 8 Mrągowo  4  85/2 0,0036 x  

 9 Mrągowo  4  85/3 2,0995 x  

 10 Mrągowo  4  81/9 0,1241 x  

 11 Mrągowo  4  81/8 0,0073 x  

 12 Mrągowo  4  81/1 0,0567 x  

 13 Mrągowo  4  81/11 0,0254 x  

 14 Mrągowo  4  81/10 0,0115 x  

 15 Mrągowo  4  81/12 0,006 x  

 16 Mrągowo  4  81/5 0,0077 x  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2815



 17 Mrągowo  4  81/7 0,0184 x  

 18 Mrągowo  4  81/3 0,0419 x  

 19 Mrągowo  4  81/2 0,0147 x  

 20 Mrągowo  4  82/6 0,0071 x  

 21 Mrągowo  4  82/5 0,1176 x  

 22 Mrągowo  4  82/4 0,0318 x  

 23 Mrągowo  4  83 0,0306 x  

 24 Mrągowo  4  82/2 0,06 x  

 25 Mrągowo  4  84/3 0,0021 x  

 26 Mrągowo  4  87/7 0,01 x  

27 Mrągowo  4  86 0,1406 x  

28 Mrągowo  4  85/4 0,8281 x  

29 Mrągowo  4  88/5 0,4829 x  

30 Mrągowo  4  89/11 0,0534 x  

31 Mrągowo  4  87/10 0,0005 x  

32 Mrągowo  4  87/9 0,1199 x  

33 Mrągowo  4  84/8 0,0397 x  

34 Mrągowo  4  84/7 0,0384 x  

35 Mrągowo  4  84/5 0,0174 x  

36 Mrągowo  4  84/4 0,0008 x  

37 Mrągowo  4  87/4 0,0082 x  

38 Mrągowo  4  87/5 0,0022 x  

39 Mrągowo  4  87/6 0,0022 x  

40 Mrągowo  4  87/3 0,0026 x  

41 Mrągowo  4  87/2 0,0024 x  

42 Mrągowo  4  84/9 0,0023 x  

43 Mrągowo  4  84/10 0,0026 x  

44 Mrągowo  4  84/11 0,0025 x  

45 Mrągowo  4  84/12 0,0023 x  

46 Mrągowo  4  88/4 0,0532 x  

47 Mrągowo  4  89/17 0,0033 x  

48 Mrągowo  4  89/19 0,0168 x  

49 Mrągowo  4  89/3 0,0023 x  

50 Mrągowo  4  89/18 0,045 x  

51 Mrągowo  4  89/15 0,1913 x  

52 Mrągowo  4  89/9 0,0324 x  

53 Mrągowo  4  89/5 0,0355 x  

54 Mrągowo  4  89/16 0,0623 x  

55 Mrągowo  4  89/14 0,0086 x  

56 Mrągowo  4  90/3 0,0198 x  

57 Mrągowo  4  90/2 0,0686 x  

58 Mrągowo  4  90/1 0,2724 x  

59 Mrągowo  4  91 0,1978 x  

60 Mrągowo  4  89/8 0,0233 x  

61 Mrągowo  4  92/29 0,0357 x  

62 Mrągowo  4  92/43 0,0018 x  

63 Mrągowo  4  92/41 0,0018 x  

64 Mrągowo  4  92/20 0,0216 x  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2815



65 Mrągowo  4  92/37 0,0018 x  

66 Mrągowo  4  92/38 0,0019 x  

67 Mrągowo  4  92/39 0,0019 x  

68 Mrągowo  4  92/44 0,044 x  

69 Mrągowo  4  92/21 0,4165 x  

70 Mrągowo  4  92/24 0,0043 x  

71 Mrągowo  4  92/18 0,0216 x  

72 Mrągowo  4  92/19 0,0215 x  

73 Mrągowo  4  92/30 0,0512 x  

74 Mrągowo  4  92/31 0,011 x  

75 Mrągowo  4  92/22 0,01 x  

76 Mrągowo  4  92/8 0,3833 x  

77 Mrągowo  4  92/9 0,2577 x  

78 Mrągowo  4  92/33 0,1045 x  

79 Mrągowo  4  92/13 0,0008 x  

80 Mrągowo  4  92/14 0,0357 x  

81 Mrągowo  4  92/12 0,0049 x  

82 Mrągowo  4  92/15 0,0641 x  

83 Mrągowo  4  92/10 0,0513 x  

84 Mrągowo  4  92/45 2,6956 x  

85 Mrągowo  4  92/49 0,0276 x  

86 Mrągowo  4  98 1,5097 x  

87 Mrągowo  4  99 0,0699 x  

88 Mrągowo  4  100 0,0402 x  

89 Mrągowo  4  39 1,5181 x  

90 Mrągowo  4  190/1 0,155 x  

91 Mrągowo  4  41/5 0,0301 x  

92 Mrągowo  4  41/2 0,1145 x  

93 Mrągowo  4  41/23 0,0124 x  

94 Mrągowo  4  41/3 0,345 x  

95 Mrągowo  4  41/16 2,0663 x  

96 Mrągowo  4  41/24 1,9323 x  

97 Mrągowo  4  41/26 0,0527 x  

98 Mrągowo  4  41/14 0,2031 x  

99 Mrągowo  4  41/18 0,0005 x  

100 Mrągowo  4  41/25 0,0482 x  

101 Mrągowo  4  41/27 0,0596 x  

102 Mrągowo  4  41/10 0,65 x  

103 Mrągowo  4  41/28 0,0171 x  

104 Mrągowo  4  41/21 2,483 x  

105 Mrągowo  4  41/20 0,0054 x  

106 Mrągowo  4  42/4 0,1169 x  

107 Mrągowo  4  42/7 0,2678 x  

108 Mrągowo  4  42/6 0,0125 x  

109 Mrągowo  4  42/12 2,0702 x  

110 Mrągowo  4  42/11 0,1291 x  

111 Mrągowo  4  47/4 0,0323 x  

112 Mrągowo  4  42/14 4,2454 x  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2815



113 Mrągowo  4  59 9,3921 x  

114 Mrągowo  4  38/9 0,0995 x  

115 Mrągowo  4  38/7 0,106 x  

116 Mrągowo  4  38/5 0,0365 x  

117 Mrągowo  4  38/8 0,077 x  

118 Mrągowo  4  38/4 0,0222 x  

119 Mrągowo  4  38/13 0,0763 x  

120 Mrągowo  4  38/14 0,0233 x  

121 Mrągowo  4  38/20 0,0269 x  

122 Mrągowo  4  38/12 0,0852 x  

123 Mrągowo  4  38/16 0,0493 x  

124 Mrągowo  4  38/24 0,0485 x  

125 Mrągowo  4  38/2 0,0515 x  

126 Mrągowo  4  38/23 0,0105 x  

127 Mrągowo  4  38/21 0,0105 x  

128 Mrągowo  4  38/11 0,094 x  

129 Mrągowo  4  38/18 0,0094 x  

130 Mrągowo  4  37/2 0,0065 x  

131 Mrągowo  4  37/1 0,1295 x  

132 Mrągowo  4  36/1 0,1133 x  

133 Mrągowo  4  35/1 0,1278 x  

134 Mrągowo  4  35/2 0,0077 x  

135 Mrągowo  4  34/1 0,0589 x  

136 Mrągowo  4  33/1 0,0753 x  

137 Mrągowo  4  32/1 0,0869 x  

138 Mrągowo  4  31/1 0,0918 x  

139 Mrągowo  4  30/1 0,0935 x  

140 Mrągowo  4  29 0,0997 x  

141 Mrągowo  4  28 0,0976 x  

142 Mrągowo  4  27 0,0981 x  

143 Mrągowo  4  26 0,0982 x  

144 Mrągowo  4  25/2 0,0238 x  

145 Mrągowo  4  25/1 0,0738 x  

146 Mrągowo  4  24/1 0,0641 x  

147 Mrągowo  4  23/1 0,0782 x  

148 Mrągowo  4  22/1 0,0639 x  

149 Mrągowo  4  21/1 0,1063 x  

150 Mrągowo  4  20/1 0,0875 x  

151 Mrągowo  4  18/3 0,0801 x  

152 Mrągowo  4  18/4 0,0007 x  

153 Mrągowo  4  17/4 0,0021 x  

154 Mrągowo  4  17/3 0,074 x  

155 Mrągowo  4  16/3 0,078 x  

156 Mrągowo  4  16/4 0,0042 x  

157 Mrągowo  4  15/4 0,0027 x  

158 Mrągowo  4  15/3 0,0746 x  

159 Mrągowo  4  14/3 0,0006 x  

160 Mrągowo  4  14/2 0,0163 x  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2815



161 Mrągowo  4  13/3 0,125 x  

162 Mrągowo  4  13/4 0,0043 x  

163 Mrągowo  4  12/3 0,1003 x  

164 Mrągowo  4  12/4 0,0036 x  

165 Mrągowo  4  11/3 0,1255 x  

166 Mrągowo  4  11/4 0,0097 x  

167 Mrągowo  4  9/3 0,0456 x  

168 Mrągowo  4  9/4 0,0238 x  

169 Mrągowo  4  9/5 0,0333 x  

170 Mrągowo  4  9/6 0,0114 x  

171 Mrągowo  4  8/2 0,0228 x  

172 Mrągowo  4  7/2 0,7594 x  

173 Mrągowo  4  10/5 0,0496 x  

174 Mrągowo  4  10/6 0,01 x  

175 Mrągowo  4  10/9 0,0126 x  

176 Mrągowo  4  10/8 0,0016 x  

177 Mrągowo  4  10/7 0,0039 x  

178 Mrągowo  4  8/1 0,3224 x  

179 Mrągowo  4  3/46 0,0185 x  

180 Mrągowo  4  4/2 0,0046 x  

181 Mrągowo  4  3/27 0,01 x  

182 Mrągowo  4  3/29 1,0128 x  

183 Mrągowo  4  3/44 0,0123 x  

184 Mrągowo  4  3/64 0,2047 x  

185 Mrągowo  4  3/65 0,0044 x  

186 Mrągowo  4  6/1 0,0084 x  

187 Mrągowo  4  3/66 0,0004 x  

188 Mrągowo  4  6/2 0,1099 x  

189 Mrągowo  4  3/11 0,107 x  

190 Mrągowo  4  3/60 0,0741 x  

191 Mrągowo  4  3/61 0,178 x  

192 Mrągowo  4  3/3 0,4169 x  

193 Mrągowo  4  3/32 0,1588 x  

194 Mrągowo  4  5 0,1107 x  

195 Mrągowo  4  3/17 0,0223 x  

196 Mrągowo  4  3/67 0,1861 x  

197 Mrągowo  4  3/15 0,0223 x  

198 Mrągowo  4  3/14 0,1015 x  

199 Mrągowo  4  3/12 0,0949 x  

200 Mrągowo  4  3/13 0,0225 x  

201 Mrągowo  4  3/33 0,1867 x  

202 Mrągowo  4  3/28 1,0169 x  

203 Mrągowo  4  3/50 0,1066 x  

204 Mrągowo  4  3/55 0,4134 x  

205 Mrągowo  4  3/2 0,1836 x  

206 Mrągowo  4  3/18 0,0214 x  

207 Mrągowo  4  3/38 0,0164 x  

208 Mrągowo  4  3/56 0,1228 x  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2815



209 Mrągowo  4  3/49 0,0148 x  

210 Mrągowo  4  3/48 0,2757 x  

211 Mrągowo  4  3/51 0,035 x  

212 Mrągowo  4  1/14 0,1455  x 

213 Mrągowo  10  47/1 0,0016 x  

214 Mrągowo  10  46/12 0,0824 x  

215 Mrągowo  10  63/1 0,5978 x  

216 Mrągowo  10  62 0,4355 x  

217 Mrągowo  10  61/14 0,0184 x  

218 Mrągowo  10  65 1,1343 x  

219 Mrągowo  10  61/65 0,0674 x  

220 Mrągowo  10  61/64 0,139 x  

221 Mrągowo  10  61/15 0,1073 x  

222 Mrągowo  10  61/5 0,2802 x  

223 Mrągowo  10  61/7 0,2104 x  

224 Mrągowo  10  61/17 0,3299  x 

225 Mrągowo  10  61/18 0,0027 x  

226 Mrągowo  10  61/19 0,0026 x  

227 Mrągowo  10  61/20 0,0026 x  

228 Mrągowo  10  61/21 0,0026 x  

229 Mrągowo  10  61/22 0,0026 x  

230 Mrągowo  10  61/23 0,0026 x  

231 Mrągowo  10  61/24 0,0026 x  

232 Mrągowo  10  61/25 0,0026 x  

233 Mrągowo  10  61/26 0,0026 x  

234 Mrągowo  10  61/27 0,0026 x  

235 Mrągowo  10  61/28 0,0026 x  

236 Mrągowo  10  61/29 0,0027 x  

237 Mrągowo  10  61/30 0,0021 x  

238 Mrągowo  10  61/31 0,0021 x  

239 Mrągowo  10  61/32 0,0021 x  

240 Mrągowo  10  61/33 0,0021 x  

241 Mrągowo  10  61/34 0,0021 x  

242 Mrągowo  10  61/35 0,0021 x  

243 Mrągowo  10  61/36 0,0021 x  

244 Mrągowo  10  61/37 0,0021 x  

245 Mrągowo  10  61/38 0,0021 x  

246 Mrągowo  10  61/39 0,0021 x  

247 Mrągowo  10  61/40 0,0022 x  

248 Mrągowo  10  61/41 0,0024 x  

249 Mrągowo  10  61/42 0,0022 x  

250 Mrągowo  10  61/43 0,0022 x  

251 Mrągowo  10  61/44 0,0022 x  

252 Mrągowo  10  61/45 0,0022 x  

253 Mrągowo  10  61/46 0,0022 x  

254 Mrągowo  10  61/47 0,0022 x  

255 Mrągowo  10  61/48 0,0022 x  

256 Mrągowo  10  61/49 0,0022 x  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2815



257 Mrągowo  10  61/50 0,0023 x  

258 Mrągowo  10  61/51 0,0024 x  

259 Mrągowo  10  61/52 0,0022 x  

260 Mrągowo  10  61/53 0,002 x  

261 Mrągowo  10  61/54 0,002 x  

262 Mrągowo  10  61/55 0,002 x  

263 Mrągowo  10  61/56 0,002 x  

264 Mrągowo  10  61/57 0,002 x  

265 Mrągowo  10  61/58 0,002 x  

266 Mrągowo  10  61/59 0,002 x  

267 Mrągowo  10  61/60 0,002 x  

268 Mrągowo  10  61/61 0,002 x  

269 Mrągowo  10  61/62 0,002 x  

270 Mrągowo  10  61/63 0,0021 x  

271 Mrągowo  10  59/7 0,0619 x  

272 Mrągowo  10  58/89 0,2003  x 

273 Mrągowo  10  58/88 0,0815  x 

274 Mrągowo  10  58/87 0,1056 x  

275 Mrągowo  10  58/44 0,0041 x  

276 Mrągowo  10  58/71 0,1199 x  

277 Mrągowo  10  58/72 0,0018 x  

278 Mrągowo  10  58/86 0,3699 x  

279 Mrągowo  10  58/80 0,0509 x  

280 Mrągowo  10  58/77 0,0021 x  

281 Mrągowo  10  58/79 0,0008 x  

282 Mrągowo  10  58/85 0,1738 x  

283 Mrągowo  10  58/73 0,0259 x  

284 Mrągowo  10  58/74 0,0072 x  

285 Mrągowo  10  58/84 0,7913 x  

286 Mrągowo  10  58/93 1,4868 x  

287 Mrągowo  10  58/92 0,0892 x  

288 Mrągowo  10  58/78 0,3932  x 

289 Mrągowo  10  58/9 0,0082 x  

290 Mrągowo  10  58/63 0,2847 x  

291 Mrągowo  10  58/67 0,1839 x  

292 Mrągowo  10  58/68 0,0122 x  

293 Mrągowo  10  53/8 0,0159 x  

294 Mrągowo  10  58/66 0,0709 x  

295 Mrągowo  10  53/7 0,0058 x  

296 Mrągowo  10  53/9 0,3374 x  

297 Mrągowo  10  58/61 0,1045 x  

298 Mrągowo  10  58/60 0,0424 x  

299 Mrągowo  10  58/36 0,2336 x  

300 Mrągowo  10  57/7 0,1071 x  

301 Mrągowo  10  58/51 0,1381 x  

302 Mrągowo  10  58/54 0,426 x  

303 Mrągowo  10  58/53 0,0937 x  

304 Mrągowo  10  58/62 0,6352 x  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2815



305 Mrągowo  10  49/15 0,0432 x  

306 Mrągowo  10  49/20 0,2649  x 

307 Mrągowo  10  49/19 0,1329 x  

308 Mrągowo  10  48/11 0,1618 x  

309 Mrągowo  10  48/12 0,3117 x  

310 Mrągowo  10  48/13 0,15 x  

311 Mrągowo  10  48/14 0,15 x  

312 Mrągowo  10  48/9 0,2294 x  

313 Mrągowo  10  48/5 1,5388 x  

314 Mrągowo  10  48/15 0,15 x  

315 Mrągowo  10  48/16 0,1688 x  

316 Mrągowo  10  48/17 0,3459 x  

317 Mrągowo  10  48/18 0,1965 x  

318 Mrągowo  10  46/11 0,2342  x 

319 Mrągowo  3  1 1,7526 x  

320 Mrągowo  3  2 0,4226 x  

321 Mrągowo  3  4 0,257 x  

322 Mrągowo  3  9 0,2864 x  

323 Mrągowo  3  8 1,6218 x  

324 Mrągowo  3  7/1 0,1722 x  

325 Mrągowo  3  7/2 0,0567 x  

326 Mrągowo  3  6 0,1158 x  

327 Mrągowo  3  5 0,3379 x  

328 Mrągowo  3  22/7 0,0172 x  

329 Mrągowo  3  16 0,5485  x 

330 Mrągowo  3  15/3 0,3818  x 

331 Mrągowo  3  27/38 0,1052 x  

332 Mrągowo  3  27/37 0,6083 x  

333 Mrągowo  3  27/35 0,1753 x  

334 Mrągowo  3  27/33 0,0305 x  

335 Mrągowo  3  17 0,5452 x  

336 Mrągowo  3  18 0,2203 x  

337 Mrągowo  3  19 0,1985 x  

338 Mrągowo  3  20 0,2082 x  

339 Mrągowo  3  21 0,1466 x  

340 Mrągowo  3  27/17 0,0579 x  

341 Mrągowo  3  27/15 0,0614 x  

342 Mrągowo  3  27/9 0,0606 x  

343 Mrągowo  3  27/8 0,0575 x  

344 Mrągowo  3  27/7 0,0545 x  

345 Mrągowo  3  27/27 0,3955  x 

346 Mrągowo  3  27/28 0,0266 x  

347 Mrągowo  3  27/29 0,0773 x  

348 Mrągowo  3  27/30 0,0434 x  

349 Mrągowo  3  27/31 0,0629 x  

350 Mrągowo  3  27/23 0,0158 x  

351 Mrągowo  3  27/26 0,0302 x  

352 Mrągowo  3  28 0,0407 x  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 2815



353 Mrągowo  3  29 0,0132 x  

354 Mrągowo  3  30 0,0325 x  

355 Mrągowo  3  31 0,1645 x  

356 Mrągowo  3  27/36 1,6185 x  

357 Mrągowo  3  116/1 0,0715 x  

358 Mrągowo  3  117/1 0,0656 x  

359 Mrągowo  3  118/1 0,0643 x  

360 Mrągowo  3  119/1 0,0655 x  

361 Mrągowo  3  120/1 0,0698 x  

362 Mrągowo  3  128 0,0338  x 

363 Mrągowo  3  120/3 0,0541  x 

364 Mrągowo  3  129 0,0535 x  

365 Mrągowo  3  130 0,0779 x  

366 Mrągowo  3  136/2 0,0397 x  

367 Mrągowo  3  131 0,1401 x  

368 Mrągowo  3  133 0,0576 x  

Łącznie: 74,3861 

 

Załącznik nr 4  

do Rozporządzenia 

Wojewody Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 24 kwietnia 2018 r. 

 

Opis przebiegu granicy terenu ochrony pośredniej 

Opis przebiegu granicy terenu ochrony pośredniej zaczyna się przy granicy działki nr 80/2 i nr 85/3 (obręb 

4), droga dojazdowa do szkoły przy ul. Mrongowiusza. Granica strefy ochronnej biegnie od tego miejsca na 

południe, zgodnie z zachodnia granicą działki nr 128 /1 (obręb 4), wzdłuż ulicy Mrongowiusza. Granica 

zmienia następnie kierunek na południowo wschodni, na wysokości granicy działek nr 92/21 i nr 92/33 (obręb 

4) zgodnie przebiegiem ulicy Mrongowiusza i zachodnią granicą działki nr 128/1 (obręb 4). Granica strefy 

ochrony zmienia kierunek na SW na granicy działek nr 128/1, 92/49 i 92/50 i biegnie dalej wzdłuż granic 

działek nr 92/50 i nr 92/48 do granicy z działką nr 92/45. Następnie granica zmienia kierunek na SE i biegnie 

dalej wzdłuż dalej granic działki nr 92/48, 92/47, 92/46 do granicy z działką nr 97. Na granicy z działka nr 97 

granica zmienia kierunek na południowo zachodni i biegnie wzdłuż granicy działki nr 97 do granicy działek nr 

97, 98 i 92/45. Tam granica zmienia kierunek i biegnie na SE wzdłuż granic działek nr 97, 96 i nr 98 do granicy 

działki nr 101/6 (obręb 4) – ulica Brzozowa. Następnie granica zmienia kierunek na SW i przebiega wzdłuż 

północno zachodniej i zachodniej granicy działki nr 101/6 (obręb 4), obejmującej ulicę Brzozową do 

skrzyżowania ulicy Brzozowej z ulicą Osiedle Parkowe. Następnie granica strefy ochrony prowadzi na 

południe wzdłuż zachodniej granicy działki nr 3/22 (obręb 4) do granicy działek nr 3/22, nr 3/25 i nr 3/55 

(obręb 4), gdzie zmienia kierunek na zachodni i biegnie wzdłuż południowej granicy działki nr 3/55 (obręb 4), 

obejmującej ulice Osiedle Parkowe do granicy z działką nr 3/56. Następnie granica zmienia kierunek na S i 

biegnie wzdłuż granic działek nr 3/56 i nr 3/50 do granicy z działką nr 2/4 (obręb 4). Tam granica zmienia 

kierunek na SW i biegnie wzdłuż północnej granicy działki nr 2/4 obejmującej obszar centrum handlowego i 

południowej granicy działki nr 3/50 do skrzyżowania z linią kolejową – działka nr 1/14 (obręb 4). Granica 

strefy przecina następnie działki nr 1/14 (obręb 4) oraz nr 15/3 i nr 16 (obręb 3) na wysokości granicy działek 

nr 20 i nr 21 (obręb 3). Granica biegnie dalej w kierunku SE wzdłuż granicy działki nr 21 do granic z działką nr 

22/7, gdzie zmienia kierunek na SW i biegnie wzdłuż południowej granicy działki 21 do granicy działki nr 

27/17 (obręb 3). Na granicy z działką nr 27/17 (obręb 3) granica zmienia kierunek na południowo wschodni i 

biegnie wzdłuż granicy działki nr 27/17 (obręb 3) do granicy z działką nr 27/18 (obręb 3). Tam granica zmienia 

kierunek na zachodni i przebiega wzdłuż granicy działek nr 27/18 i nr 27/17, przecina działkę nr 27/15, 

obejmującej ulicę Kochanowskiego na wysokości granicy działek nr 27/8, nr 27/9 i nr 27/20 (obręb 3). 

Następnie granica strefy przebiega w kierunku południowym wzdłuż granic działek nr 27/15 i nr 27/9 (obręb 

3), zgodnie z przebiegiem ulicy Kochanowskiego do granic działki nr 27/10. Dalej granica zmienia kierunek i 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 2815



biegnie na SW wzdłuż granic nr 27/9 i nr 27/10 do granicy z działką nr 27/27. Następnie granica strefy przecina 

działkę nr 27/27 obejmującą obszar parafii pw. Bł. Honorata Koźmińskiego na wysokości granicy działek nr 

121/2 i nr 122 (obręb 3) do granicy działek nr 27/4 i nr 27/27. Następnie granica biegnie w kierunku 

północnym, wzdłuż granicy działki nr 27/4 do granicy z działką nr 27/36 (obręb 3). Dalej granica strefy 

przebiega w kierunku zachodnim, wzdłuż granicy działek nr 27/4 i nr 27/36 do granicy z działką nr 120/2. 

Następnie granica zmienia kierunek na północny i biegnie wzdłuż granicy działek nr 120/2 i nr 27/36 do 

granicy z działką nr 120/1. Tam granica zmienia kierunek na zachodni i biegnie wzdłuż granicy działek nr 

120/1 i nr 120/2 i przecina działki nr 120/3 i nr 128, obejmującą ulicę Krasińskiego na granicy działek nr 136/1 

i nr 136/2/. Od granicy działek nr 136/1 i nr 136/2 granica strefy ochrony przebiega w kierunku zachodnim 

wzdłuż granic działek nr 136/1 i nr 136/2 oraz nr 138 i nr 131 do granicy z działką nr 132 (obręb 3). Następnie 

granica strefy przebiega w kierunku północnym wzdłuż zachodniej granicy działki nr 131 do granicy działki 

nr 133. Dalej granica biegnie w kierunku zachodnim, wzdłuż północnej granicy działki nr 132 i przecina 

działkę nr 133 na wysokości granicy z działką nr 16, obejmującą ulicą Torową. Dalej granica przebiega na 

zachód i przecina działkę nr 16 na wysokości działek nr 10 i nr 8. Następnie granica zmienia kierunek na 

północno zachodni i przecina działkę nr 8 (ulica Torowa), na wysokości granicy z działką nr 9. Granica zmienia 

następnie swój kierunek na północno wschodni i przebiega wzdłuż zachodniej granicy działki nr 3, obejmującej 

ogródki działkowe i biegnie na NE do granicy z działką nr 65 (obręb 10), na której znajduje się linia kolejowa. 

Dalej granica biegnie w kierunku zachodnim, wzdłuż południowej granicy działki kolejowej nr 65. Granica 

zmienia swój przebieg na północny i przecina działkę kolejową 65 na wysokości granicy działek nr 61/7 i nr 

61/17 (obręb 10). Następnie granica biegnie dalej w kierunku północnym wzdłuż granic działek nr 61/7 i nr 

61/17 do granicy północnej granicy działki nr 61/7. Dalej granica zmienia kierunek na wschodni i biegnie 

wzdłuż granicy działki nr 61/7 i nr 61/17. Na wysokości granicy działki nr 58/88 z działką nr 58/42 granica 

strefy zmienia kierunek na północny, przecina działki nr 61/17, nr 58/89 i biegnie do granicy z działką 

nr 58/88. Dalej granica strefy przebiega w kierunku północnym przecinając działkę nr 58/88 wzdłuż 

wschodniej granicy działki nr 58/42 (obręb 10) do granicy z działką nr 58/78 obejmujące ulicę Osiedle 

Mazurskie. Tam granica zmienia kierunek na wschodni i biegnie wzdłuż granicy działki nr 58/87 do granicy z 

działka nr 58/71. Następnie granica zmienia kierunek na północny, przecina działkę nr 58/78 na wysokości 

granic działek nr 58/36 i nr 58/47. Dalej granica biegnie w kierunku północnym wzdłuż granic działek nr 58/47 

i nr 58/36 oraz nr 57/7 i nr 58/59. na granicy działek nr 57/7 i nr 58/59 granica strefy zmienia kierunek na 

północno wschodni i biegnie wzdłuż granicy działki nr 57/7 do granicy działki nr 58/51 obejmującej ulicę 

Leśna Droga. Następnie granica strefy zmienia kierunek na północno zachodni i biegnie wzdłuż południowej 

granicy działki nr 58/51 do granicy z działką nr 58/69 obejmującej ulicę Osiedle Mazurskie. Dalej granica 

zmienia kierunek na północno wschodni i biegnie wzdłuż zachodnich granic działek nr 58/51, nr 58/53 i nr 

58/54 do granicy z działką nr 49/15. Na granicy działki nr 49/15 granica strefy zmienia kierunek na północno 

zachodni i biegnie wzdłuż granicy działki nr 49/15 do granicy działki nr 52/3. Następnie granica zmienia 

przebieg na wschodni i biegnie wzdłuż północnej granicy działki nr 49/15. Następnie granica zmienia kierunek 

na północno wschodni i przecina działkę nr 49/20 – ulica Osiedle Mazurskie na wysokości granicy działki nr 

49/19 z działką nr 48/9. Następnie granica strefy zmienia kierunek na północno zachodni i przebiega do granicy 

działki nr 49/19 z działka nr 49/18 obejmującą ulicę Zielone Wzgórze. Dalej granica zmienia kierunek na 

północno wschodni i przebiega wzdłuż wschodniej granicy działek nr 49/18 i nr 48/23, zgodnie z przebiegiem 

ulicy Zielone Wzgórze. Na wysokości działki nr 48/17 (obręb 10) granica zmienia kierunek na północny i 

przebiega wzdłuż granic działek nr 28/17 i nr 48/18 do granicy z działką nr 48/19 zgodnie z przebiegiem ulicy 

Zielone Wzgórze. Następnie granica biegnie w kierunku północno wschodnim zgodnie z przebiegiem 

południowych granic działki nr 48/19 do granicy z działką nr 46/11 (obręb 10), obejmującej ulicę Rynkową. 

Granica strefy przecina działkę nr 46/11 na wysokości granic działek nr 48/18 i nr 48/19. Na granicy działek nr 

46/11 (obręb 10) i nr 42/14 (obręb 4) granica strefy zmienia kierunek na północny i przebiega wzdłuż 

zachodniej granicy nr 42/14 do granicy z działką nr 43/4. Na granicy z działką nr 43/4 granica strefy zmienia 

kierunek na północny wschód i biegnie do granicy z działką nr 59 (obręb 4). Następnie granica strefy biegnie 

na północ wzdłuż granicy działki nr 59, obejmującej obszar Jeziora Sołtysko. Na północnej granicy działki nr 

59 granica strefy zmienia swój przebieg na południowy i biegnie dalej wzdłuż granicy działki nr 59 na południe 

do granicy działki nr 73 (obręb 4). Dalej granica stref przebiega w kierunku południowo wschodnim wzdłuż 

granicy działki nr 73 i nr 58 do granicy z działką nr 75/2 (obręb 4). Następnie granica zmienia kierunek na 

południowo zachodni i biegnie wzdłuż granic działek nr 75/2 i nr 73 do granicy działki nr 75/1. Tam zmienia 

kierunek na południowy i biegnie wzdłuż granic działek nr 75/2 i nr 75/1 do granicy z działką nr 76/2 (obręb 

4). Dalej granica biegnie na południowy zachód wzdłuż północnej granicy działki nr 76/2 do granicy z działką 

nr 76/1. Następnie granica zmienia swój przebieg na południowo wschodni i biegnie wzdłuż granic działek 

nr 76/1, nr 78/12, nr 78/11 do granicy z działką nr 85/3 (obręb 4). Następnie granica biegnie na zachód wzdłuż 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 2815



północnej granicy działki nr 85/3 do granicy z działka nr 78/21. Tam granica zmienia swój przebieg na 

południowy wschodni i biegnie wzdłuż wschodniej granicy nr 85/3. Na wysokości działki nr 80/1 (obręb 4) 

granica zmienia kierunek przebiegu na północno wschodni i biegnie wzdłuż granic działek nr 80/1 i nr 80/2 z 

działką nr 85/3 do granicy z działką nr 128/1, obejmującej ul. Mrongowiusza, skąd rozpoczęto opis jej 

przebiegu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 2815


		2018-06-22T08:39:08+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




